7

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.06.2021 № 237
с.Поддорье

	О внесении изменений в муниципальную программу Поддорского муниципального района «Организация летнего труда и отдыха детей и подростков на территории Поддорского муниципального района на 2019-2024 годы»

Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в муниципальную программу Поддорского муниципального района «Организация летнего труда и отдыха детей и подростков на территории Поддорского муниципального района на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 29.10.2018 года № 557 (далее – муниципальная программа):

1.1.В паспорте муниципальной программы:

1.1.1.Изложить в таблице пункта 6 строки «2021…», «Всего…» в редакции:

	Год
	Источник финансирования

	бюджет

муници-пального

района
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджеты поселений
	внебюд-жетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	«2021
	356 735,88
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	356 735,88

	Всего
	1 387 490,29
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1 387 490,29»

1.2.В мероприятиях муниципальной программы:

1.2.1.Заменить в графе 9:

строки 2.1 цифру «3000» на «3045»;

строки 2.4 цифру «247000» на «353690,88».

2.Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).
Глава

муниципального района                                                        Е.В. Панина